АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА i с 2 'Ш Р ,

цу

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От У У - № J0/V
«Об утверждении графика проведения
документарных проверок в учреждениях и
организациях Меленковского района на 2018
год».

Рассмотрев предоставленный финансовым управлением график проведения
документарных проверок, а также руководствуясь Соглашениями о передачи части
своих бюджетных полномочий муниципальными образованиями сельских
поселений и городским поселением г.Меленки муниципальному образованию
Меленковский район на 2018 год, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить график проведения документарных проверок в учреждениях,
организациях сельских и городском поселениях Меленковского района на 2018 год.

2. Структурным подразделениям администрации Меленковского района:
Управлению образования — Рябовой И.Н., Комитету по культуре — Федотову

Я.Б., отделу архитектуры и градостроительства — Синицыну М.С обеспечить
участие работников в проведении документарных проверок в целях обеспечения
эффективности расходования бюджетных средств и их сохранности.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Зам.Главы,
начальника финансового управления администрации Меленковского района —
Кострюкову Н.П.

Г лава администрации Меленковск В.И. Гаврилов

d <г. м

Приложение

к постановлению главы администрации
Меленковского района

от d/£. / /  M-ffa'i

График
проведения документарных проверок в учреждениях и организациях Меленковского

района на 2018 год

Наименование учреждения,
организации

Цель проверки Срок
проведения
проверки

Срок
предоставления
информации по

результатам
проверки

МБОУ "Основная
общеобразовательная школа №
5" г. Меленки Владимирской
области

Субсидии выделяемые
на исполнение
муниципального задания

Январь 1 февраля

iK'

МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №
2» г. Меленки
Владимирской области

Субсидии выделяемые
на исполнение
муниципального задания

февраль 1 Марта

А

МБОУ «Ляховская средняя
общеобразовательная школа»
Меленковского района
Владимирской области

Субсидии выделяемые
на исполнение
муниципального задания

март 30 Марта

-X-

МБДОУ "Детский сад № 26"
с.Ляхи Меленковского района
Владимирской области

Субсидии выделяемые
на исполнение
муниципального задания

апрель 26 апреля

v*C

МБДОУ "Детский сад № 34"
дЛургенево Меленкозского
района Владимирской области

Субсидии выделяемые
на исполнение
муниципального задания

май 23 мая

МБДОУ "Детский 1 сад №21
"с.Дмитриевы Горы
Меленковского района
Владимирской области

Субсидии выделяемые
на исполнение
муниципального задания

Май-июнь 20 июня

\ К/

МБДОУ "Детский сад № 9"
комбинированного вида г.
Меленки Владимирской
области

Субсидии выделяемые
на исполнение
муниципального задания

Июнь-июль 20 июля

МКУ «ЕДС» Исполнение сметы Июль- 15 августа и

расходов август

МКУ «ХТУ» Исполнение сметы
расходов

Август-
сентябрь

14 сентября

МКУ «УХО» Исполнение сметы
расходов

Сентябрь-
октябрь

15 октября

МБОУ "Дмитриевогорская
средняя общеобразовательная
школа" Меленковского района
Владимирской области

Субсидии выделяемые
на исполнение
муниципального
задания

Октябрь-
ноябрь

15 ноября

МБУ "Хозяйственно
эксплуатационная служба в
сфере образования"
Меленковского района

Исполнение сметы
расходов

Ноябрь-
декабрь

17 декабря

Прочие проверки По мере необходимости